
tel.: +420 499 628 600
fax: +420 499 628 601
e-mail: info@stranskyapetrzik.cz
http://www.stranskyapetrzik.cz

IČO: 25 25 20 62, DIČ (VAT): CZ25252062
Banka: ČSOB, a.s., č. účtu: 273 233 133 / 0300
Banka: KB, a.s., č. účtu: 43-399 970 0267 / 0100
Obchodní rejstřík oddíl C, vložka 10125,
Krajský soud v Hradci Králové

,
PNEUMATICKÉ VÁLCE, spol. s r. o.
544 72 Bílá Třemešná 388
Czech Republic

STRÁNSKÝ A PETRŽÍK

Mlýnek na kávu 
KM10

04
/2

01
6

Mlýnek na kávu KM10 je nový typ mlýnku vycházející  
z úspěšné řady mlýnků KM7 a KM9. Použitím moderních 
technologií v kombinaci s osvědčenými konstrukčními 
prvky a novým vzhledem se tento mlýnek pro Vás stane 
neocenitelným pomocníkem. S mlýnkem je možné mlít 
nejen kávu, ale i mák či obilniny (pro mletí máku a obilnin 
musí být mlýnek seřízen odborným pracovníkem).

Mlýnek je možné jednoduše seřídit na různou jemnost 
mletí. Rovněž tak mlecí kameny jsou po opotřebení jed-
noduše vyměnitelné za nové.

Mlýnek se vyrábí s připojením na elektrický rozvod 
3x400V AC, 50 Hz.

Mlýnek je primárně určen pro mletí kávy v potravinář-
ských prodejnách a v závodech veřejného stravování, na-
jde však své uplatnění i jinde.

Technické parametry:
Rozměry: šířka x hloubka x výška mm 200 x 400 x 540
Obsah násypky (při mletí kávy) kg 0,5
Výkon kávomlýnku (při mletí kávy) g 50 g za 12 sekund
Jmenovité napětí 3N~ V / Hz 400 / 50
Jmenovitý příkon kW 1,1
Otáčky motoru min.-1 1400
Celková hmotnost kg 22
Délka přívodního kabelu m 2
Vidlice na přívodním kabelu 400V 16A 3P+N+E
Barva podstavce* červená
Barva tělesa* tmavě šedá

*) Barva podstavce a tělesa může být změněna podle požadavků zákazníka.

4010 1070 1104 0000

Sada mlecích kamenů:

Objednací kód mlýnku:


